Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2024 года  № 174

Об образовании избирательного участка в местах временного пребывания

избирателей на территории города Нурлат Республики Татарстан для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия города Нурлат Республики Татарстан

решила:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года образовать в

местах временного пребывания избирателей избирательный участок:

номер

УИК

местонахождение, адрес,

границы избирательного

участка

наименование

учреждения, в котором

образован

избирательный участок

количество

членов УИК

с правом

решающего

голоса

2335 423040, Республика Татарстан,

г.Нурлат, ул. Пушкина, д.2

ГАУЗ «Нурлатская

ЦРБ»

5

2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии города Нурлат Республики Татарстан на сайте

администрации города Нурлат Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НУРЛАТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ ШӘҺӘРЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ

КОМИССИЯСЕ

территориальной избирательной комиссии города Нурлат Республики Татарстан

Растворову С.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Нурлат Республики Татарстан:

А.Н.Рахматуллина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Нурлат Республики Татарстан:

С.Н.Растворова